Câmara Municipal de Bom Conselho
CASA DE DANTAS BARRETO

CNPJ: 11.240.975/0001-03

Rua Vidal de Negreiros, 34 - CEP: 55330-000

( (87) 99669-0025 / (D Ouvidoria: (87) 99817-0215

& camarabomconselhoegmail.com

& ouvidoriacamarabcegmail.com

DECRETO LEGISLATIVO Nº 012/2025.

EMENTA: “Concede Titulo de Cidadã

Honorária de Bom Conselho à Ilmê. Sra.

MARIA CHRISTINA VASCONCELOS CURVELO

e dá outras providências”.

A MES* DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO,

Estado de Pernambuco, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o

seguinte de Decreto:

Ai:igo 1º - Fica concedido o “Titulo de Cidadã Honorária de Bom Conselho” à

IImã. Srà. MARIA CHISTINA VASCONCELOS CURVELO.

trtigo 2º - O referido diploma ser-lhe-á entregue em Sessão Solene quando a

Câmara Municip: 3| determinar.

Artigo 3º - O presente Projeto de Decreto Legislativo entrará em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Casa de Dantas Barreto, em 11 de Dezembro de 2025.

IPIO SOARES DA SILVA

DPresidente ”

GI DA SILVA MELO

Primeiro Secretári

, ANDERSON AI:Í? GOMES VANDERLEY

Segundo Secretário

|

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/54-20251217131847.pdf

assinado por: idU
ser 458